
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 7 

 

18 січня 2022 року 

 

Про організацію громадських робіт  

у 2022 році на території Літинської  

селищної територіальної громади 

     

Розглянувши лист директора Літинської районної філії Вінницького 

обласного центру зайнятості від 06.12.2021, № 11.01.-19/361-21 «Про 

затвердження переліку громадських робіт у Літинській селищній 

територіальній громаді на 2022 рік», з метою організації громадських робіт, 

відповідно до ч. 3 ст. 31 Закону України  «Про зайнятість населення», постанови 

Кабінету Міністрів України № 175 від 20 березня 2013р. «Про затвердження 

Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового характеру», 

керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити перелік видів громадських робіт у 2022 році на території 

Літинської селищної територіальної громади, що мають економічну, соціальну 

та екологічну користь і відповідають потребам територіальної громади                

(додаток 1). 

2. Затвердити перелік установ, за участю яких планується організація 

громадських робіт (додаток 2). 

3. Фінансування організації громадських робіт, здійснювати за рахунок 

коштів місцевого бюджету, Фонду загальнообов'язкового державного 

соціального страхування України на випадок безробіття, роботодавців (за їх 

погодженням) та інших джерел не заборонених законом.  

4. Передбачити кошти у бюджеті Літинської селищної територіальної 

громади на 2022 рік.  

5. Рішення виконавчого комітету Літинської селищної ради від 

20.01.2021 № 5 «Про організацію громадських робіт у 2021 році на території 

Літинської селищної територіальної громади» зняти з контролю. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу економічного розвитку, сільського господарства, інфраструктури та 

інвестицій Носова О.Т.. 

 

Селищний голова                                                                             Анатолій БИЧОК 

 

 
 

 



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 

Літинської селищної ради 

 від 18 січня 2022 року № 7 

 

 

Перелік  

видів громадських та інших робіт тимчасового характеру, що мають 

економічну, соціальну та екологічну користь і відповідають потребам 

Літинської селищної територіальної громади на 2022 рік 

 

1. Благоустрій; 

2. Благоустрій та озеленення територій населених пунктів; 

3. Благоустрій зон відпочинку і туризму; 

4. Екологічний захист навколишнього середовища; 

5. Впорядкування місць поховання, меморіалів захисників Вітчизни; 

6. Впорядкування придорожніх смуг; 

7. Супровід осіб з інвалідністю по зору; 

8. Догляд за громадянами у закладах соціальної сфери; 

9. Будівельні та ремонтні роботи на об’єктах соціальної сфери; 

10. Інформування населення про порядок отримання житлових субсидій та 

робота з документацією; 

11. Утримання у належному стані цвинтарів; 

12. Роботи із надання допомоги учасникам АТО, ООС та їх сім’ям; 

13. Допомога сім’ям поранених та загиблих військовослужбовців в зоні АТО; 

14. Відбудова історико-архітектурних пам’яток; 

15. Заліснення земель;  

16. Допоміжні роботи у дитячих будинках та домах для людей похилого віку; 

17. Впорядкування територій населених пунктів з метою ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій, визнаних такими у встановленому порядку; 

18. Надання послуг із супроводу, догляду, обслуговування, соціально-

медичного патронажу осіб з інвалідністю. 

 

 

Керуючий  справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної  ради                          Володимир КОБЕЛЬ 

 

 

     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 
до рішення виконавчого комітету  

Літинської селищної ради 

від 18 січня 2022 року № 7 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

роботодавців, за участю яких планується організація громадських  

робіт на території Літинської селищної територіальної громади у 2022 році 

 

 

п/№ Назва  ЄДРПОУ 

1. Літинська селищна рада 04325963 

2. Комунальне підприємство «Комунсервіс» 

Літинської селищної ради 

32263161 

 

 

 

Керуючий  справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної  ради                                       Володимир 

КОБЕЛЬ 

 
 


